
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA

Edital nº 03, de 29 de Janeiro de 2024

Chamada Pública referente ao Processo Seletivo 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de Chamada Pública

Nominal referente ao preenchimento das vagas remanescentes do Edital nº 83/2023, do Processo

Seletivo do IFSertãoPE para os Cursos Técnicos Subsequentes para ingresso em 2024, que utilizará

as listas de espera dos candidatos constantes no referido processo seletivo.

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 A Chamada Pública terá por finalidade o preenchimento das vagas remanescentes dos

Cursos Técnicos Subsequentes do Campus Petrolina.

1.2 Para a Chamada Pública serão convocados os candidatos excedentes, organizados em listas

para cada curso e turma, obedecendo ao critério da maior nota final obtida no Processo Seletivo

2024, regido pelo Edital nº 83/2023 do IFSertãoPE, respeitando a ordem de classificação e a origem

da vagas a ser ocupada, para os cursos que ainda apresentam vagas ociosas após o 2º

remanejamento.

1.3 As listas dos candidatos convocados para Chamada Pública nominal estão disponíveis no Anexo I

deste Edital.

1.4 Os cursos que não tiveram candidatos convocados, que não aparecem no Anexo I, tiveram suas

vagas todas preenchidas.

1.5 A ocupação das vagas se dará de acordo com a ordem de classificação dos candidatos

convocados que manifestarem interesse nesta Chamada Pública.
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2. DAS VAGAS

2.1 A presente chamada pública visa à ocupação das seguintes vagas:

CURSO / TURMA MODALIDADE TURNO VAGA(S) ORIGEM DA(S) VAGA(S)
Edificações Subsequente Noturno 01 Lista Geral

Edificações Subsequente Noturno 03 Remanescente
de Escola Pública

Eletrotécnica Subsequente Noturno 02 Lista Geral

Eletrotécnica Subsequente Noturno 04 Remanescente
de Escola Pública

3. DA CHAMADA PÚBLICA NOMINAL

3.1 A Chamada Pública Nominal é uma sessão aberta em que o IFSertãoPE Campus Petrolina

fará o chamamento nominal de candidatos em lista de espera do Processo Seletivo 2024 até a

ocupação de vagas que permaneçam ociosas após o 2º remanejamento.

3.2 Para participar da Chamada Pública Nominal, o candidato e/ou seu representante legal (para

candidatos com menos de 18 anos) deverão comparecer ao IFSertãoPE Campus Petrolina, às 19

horas do dia 30/01/2024, portando toda documentação necessária à possível/eventual

matrícula.

3.3 Somente os candidatos ou representantes legais que estiverem presentes na Chamada

Pública concorrerão às vagas disponíveis.

3.3.1 A participação do representante legal é obrigatória no caso de candidatos com menos de 18

anos.

3.4 O chamamento dos candidatos em lista de espera, obedecerá aos mesmos critérios para

remanejamento, estabelecidos no Edital nº 83/2023, quais sejam:

a) Candidatos classificados “Em espera” do mesmo grupo de concorrência;

b) As vagas destinadas aos candidatos inscritos no Sistema de Cotas (escolas públicas) NÃO

preenchidas deverão ser distribuídas entre os candidatos dos grupos de concorrência L10, L2, L9, L1,

L14, L6, L13 ou L5 nessa sequência;
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c) Esgotadas as listas de espera dos grupos de concorrência L10, L2, L9, L1, L14, L6, L13 ou L5 e as

vagas continuarem ociosas, estas deverão ser preenchidas por candidatos classificados excedentes na

ampla concorrência (Lista Geral);

d) Esgotadas a lista de espera do grupo de ampla concorrência (Lista Geral), e as vagas continuarem

ociosas, estas deverão ser preenchidas por candidatos classificados excedentes cotistas na sequência

dos grupos de concorrência L10, L2, L9, L1, L14, L6, L13 ou L5.

3.5 Se ainda houver vaga ociosa após o chamamento de toda a lista de espera da turma, poderão

ser aproveitadas as listas de espera de outras turmas do mesmo curso e, caso a não ocupação

persista, de outros cursos da mesma modalidade, até que as vagas sejam preenchidas.

3.6 A participação na Chamada Pública Nominal não assegura direito à vaga, sendo ocupadas as

vagas de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3.4 e 3.5 deste Edital.

3.7 O candidato que não comparecer à Chamada Pública Nominal estará eliminado desta

Chamada.

3.8 A participação na Chamada Pública Nominal assegura apenas a expectativa de direito à vaga

ofertada no âmbito do Processo Seletivo, estando a matrícula condicionada ao que estabelece este

Edital e ao atendimento de todos os requisitos legais e regulamentares para ingresso no IFSertãoPE.

3.9 O candidato que chegar após a chamada de seu nome, perde o direito de classificação. Mas,

se ainda houver vagas após o chamamento de toda lista, o candidato retardatário poderá ser

chamado novamente.

3.10 Se o candidato chamado não estiver com a comprovação de conclusão do Ensino Médio,

ele perderá a vaga e o próximo da lista será chamado até que sejam preenchidas todas as vagas

constantes no item 2.1.

3.11 Finalizada a Chamada Pública Nominal, será feita uma lista com os candidatos presentes

para preenchimento de vagas que possam surgir durante o processo de matrícula ou início de aulas,

conforme detalhado no item 5.1.

3.12 Os candidatos que ocuparem vaga na Chamada Pública Nominal serão direcionados à
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Secretaria de Controle Acadêmico para realização imediata da matrícula.

4. DA DOCUMENTAÇÃO

4.1 Documentação obrigatória para todos os candidatos (original e cópia):

•Histórico Escolar (ficha modelo 19) e Certificado de Conclusão do Ensino Médio (antigo 2º

grau);

•Documento de Identificação oficial com foto;

•Certidão de Nascimento ou de Casamento;

•CPF;

•Comprovante de residência emitido a até 90 dias (água, luz, telefone);

•01 (uma) foto 3x4 atual;

•Título de eleitor (Maiores de 18 anos);

•Comprovante de quitação eleitoral (certidão de quitação eleitoral disponível no link:

https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral ou comprovante(s) de

votação da última eleição), para maiores de 18 anos;

•Certificado de Alistamento Militar (CAM) ou Certificado de Dispensa de Incorporação (CDI) – só

para candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos.

4.2 O candidato que ocupar vaga de cota deverá apresentar todos os documentos exigidos para o

grupo em que foi selecionado, conforme estabelecido no Edital nº 83/2023 e no Edital nº 107/2023.

4.3 Poderá ser concedido prazo de até 30 dias corridos para envio de documentação pessoal,

constante no item 4.1, que não tenha sido possível apresentar no momento da Chamada Pública

Nominal. O documento faltante deverá ser enviado posteriormente para o e-mail da Secretaria do

Campus Petrolina, cujo endereço é cp.sca@ifsertao-pe.edu.br. O estudante que não cumprir o prazo

poderá ser desvinculado do curso.

4.3.1 A possibilidade de entrega posterior da documentação não se aplica ao documento que

comprove a conclusão do Ensino Médio nem aos documentos que comprovem o cumprimento dos

requisitos para matrícula em cota.

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
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4.4 São considerados documentos oficiais com foto Cédulas de Identidade expedidas por

Secretarias de Segurança Pública, Forças Armadas, Polícia Militar e Polícia Federal; Identidade

expedida pelo Ministério da Justiça para estrangeiros, inclusive aqueles reconhecidos como

refugiados, em consonância com a Lei nº 9.474, de 22 de julho de 1997; Carteira de Registro

Nacional Migratório, de que trata a Lei nº 13.445, de 24 de maio de 2017; Documento Provisório de

Registro Nacional Migratório, de que trata o Decreto nº 9.277 de 5 de fevereiro de 2018;

Identificação fornecida por ordens ou conselhos de classes que por lei tenham validade como

documento de identidade; Passaporte; Carteira Nacional de Habilitação, na forma da Lei nº 9.503,

de 23 de setembro de 1997; Identidade funcional, em consonância com o Decreto nº 5.703, de 15 de

fevereiro de 2006 (crachá de servidor público municipal, distrital, estadual, federal e dos Poderes

Executivo, Legislativo e Judiciário.

5. DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 Os candidatos que participarem da Chamada Pública Nominal e não obtiverem vaga,

integrarão a lista de candidatos em espera, que será organizada obedecendo ao critério da maior

nota final obtida no Processo Seletivo 2024, para preenchimento de vagas que poderão surgir no

processo de matrícula ou início das aulas.

5.2 O não preenchimento das vagas para um curso possibilita aos candidatos classificados em

outros cursos a opção de remanejamento para o curso onde há vagas, desde que seja dentro da

mesma modalidade, conforme estabelece o item 3.5.

5.3 É de exclusiva responsabilidade dos CANDIDATOS à observância das regras, datas e

horários estabelecidos neste Edital.

5.4 As disposições e instruções divulgadas por meio de Edital no endereço eletrônico do

IFSertãoPE constituem normas e passam a integrar o presente Edital, quando constituírem

retificações ou complementações ao primeiro.

5.5 Os casos omissos serão solucionados pela Comissão Local de Processos Seletivos do

IFSertãoPE Campus Petrolina e pela Secretaria de Controle Acadêmico do Campus Petrolina.
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Petrolina-PE, 29 de janeiro de 2024.

Fabiano de Almeida Marinho
Diretor Geral

IF SertãoPE Campus Petrolina
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ANEXO I

ENSINO MÉDIO SUBSEQUENTE

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

LISTA DE COTAS – Ordem de concorrência L10, L2, L9, L1, L14, L6, L13 ou L5
(VAGA(S) - 03 vagas remanescentes de escola pública)

GRUPO L1

Inscrição Nome Classificação

00000000852-1 GUILHERME BATISTA MARTINS DE OLIVEIRA 20

00000001763-0 DEYVID PHILLIPE NUNES DA SILVA LEITE 21

00000001429-9 LUCAS FILIPE DA SILVA SANTOS 22

00000000133-6 JOSÉ GILDEON ALVES DE OLIVEIRA 23

00000005327-0 KELLY GABRIELLY ALVES VIEIRA 24

00000004847-1 FABRÍCIO PEREIRA ALVES 25

00000003831-5 ATYLLA LUAN GUIMARAES SILVA 26

00000004099-1 MAYRLA RAFAELLE DA SILVA OLIVEIRA 27

00000002227-0 JOANDERSON GOMES DOS SANTOS 28

00000002763-7 LARA BEATRIZ GOMES FERREIRA 29

00000003964-0 ANDERSON ALVES DOS SANTOS 30

00000005854-8 VANESSA REIS BARBOSA SANTOS 31

00000001685-0 JAQUELINE CARVALHO SILVA 32

00000003678-5 JOSÉ WILTON DE ARAUJO QUEIROZ 33

00000000895-8 JOÃO LUCAS LIMA TORRES 34

00000000821-4 ANTONIO SATURNINO GALDINO 36

00000003007-2 CLEIDIMAR ALVES DE SOUZA 37
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00000005291-5 ANTONY JOSÉ PEREIRA NORONHA 38

00000004849-1 VALTEAN SILVA DOS SANTOS 39

00000003526-1 ROBERTO DA SILVA MIRANDA 40

00000000824-4 BIANCA JESUS SILVA DOS SANTOS 42

00000003713-9 BRUNO GABRIEL RODRIGUES TELLES 43

00000000215-6 FERNANDA LUIZA MESSIAS BORGES 44

00000004434-0 JOSIVAN EVANGELISTA FEITOZA 45

GRUPO L5

Inscrição Nome Classificação

00000004589-3 RODRIGO GONÇALVES LEANDRO 18

00000001769-0 GILVANA SILVA RODRIGUES 20

00000000731-5 RANYELE RODRIGUES DE SOUZA 22

00000005447-6 LAYLA THAIS RODRIGUES DA SILVA 23

00000003989-9 GRAZIELLA YARA CARVALHO CRUZ 28

00000000453-9 JÚLIO MENDES DA SILVA FILHO 35

00000004679-2 MARCELO BARBOSA DE SOUZA 39

00000000931-1 DANIELSON MATIAS DE SOUZA 46

00000000760-2 LUIZ EUDE RODRIGUES SANTANA 49

00000001630-4 MAYARA SOARES DA SILVA 51

00000005530-5 BARTOLOMEU DA SILVA CARVALHO 54
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LISTA GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
(VAGA(S) - 01 vaga Lista Geral)

Inscrição Nome Classifcação

00000005108-5 ANA CLARA CARVALHO FREIRE 28

00000003604-1 VANDERSON COSTA SANTOS 33

00000002041-1 CAMILA COSTA SOUSA 34

00000005441-6 TAÍS RODRIGUES BARBOSA 35

00000002935-6 ALISSON APARECIDO COELHO 36

00000001166-0 LUCAS CORDEIRO DA SILVA 37

00000000784-0 SAMIRA DE MATOS E SILVA 38

00000005987-3 GABRIELE MARES MODESTO ALVES 39

00000005911-0 ROBERT KAIO 41

00000004141-4 VICTOR HUGO CAMPOS ALVES BORGES 42

00000004589-3 RODRIGO GONÇALVES LEANDRO 43

00000001257-0 DASDORES DA SILVA SANTOS 44

00000001769-0 GILVANA SILVA RODRIGUES 45

00000001446-7 ALEX PEDRO DE SOUZA 46

00000004923-1 GERLANIO FRANCISCO DOS SANTOS 47

00000000731-5 RANYELE RODRIGUES DE SOUZA 49

00000003646-8 JAKELLYNE RODRIGUES CARDOSO 50

00000001160-0 JORLAN FELIPE LOPES DE PAULA 51

00000005447-6 LAYLA THAIS RODRIGUES DA SILVA 52

00000000852-1 GUILHERME BATISTA MARTINS DE OLIVEIRA 53

00000001763-0 DEYVID PHILLIPE NUNES DA SILVA LEITE 54

00000001429-9 LUCAS FILIPE DA SILVA SANTOS 55
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00000005571-1 GEIZIEL DE LIMA SOUZA 56

00000000133-6 JOSÉ GILDEON ALVES DE OLIVEIRA 57

00000003989-9 GRAZIELLA YARA CARVALHO CRUZ 58

00000005327-0 KELLY GABRIELLY ALVES VIEIRA 60

00000004847-1 FABRÍCIO PEREIRA ALVES 61

00000003831-5 ATYLLA LUAN GUIMARAES SILVA 62

00000004099-1 MAYRLA RAFAELLE DA SILVA OLIVEIRA 64

00000003055-8 EMILY SIMPLICIO DO NASCIMENTO 65

00000002227-0 JOANDERSON GOMES DOS SANTOS 66

00000002763-7 LARA BEATRIZ GOMES FERREIRA 67

00000000453-9 JÚLIO MENDES DA SILVA FILHO 68

00000003964-0 ANDERSON ALVES DOS SANTOS 69

00000005854-8 VANESSA REIS BARBOSA SANTOS 70

00000001685-0 JAQUELINE CARVALHO SILVA 71

00000004679-2 MARCELO BARBOSA DE SOUZA 72

00000003678-5 JOSÉ WILTON DE ARAUJO QUEIROZ 73

00000000895-8 JOÃO LUCAS LIMA TORRES 74

00000005057-2 LEANDRO DIAS NEVES 75

00000005014-6 LUÍS MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS DUARTE 76

00000000821-4 ANTONIO SATURNINO GALDINO 77

00000003939-3 IRLANE RICARTE DE OLIVEIRA PEREIRA 78

00000003007-2 CLEIDIMAR ALVES DE SOUZA 79

00000005291-5 ANTONY JOSÉ PEREIRA NORONHA 80

00000000931-1 DANIELSON MATIAS DE SOUZA 81
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00000005076-0 ADINALDO LEANDRO DOS SANTOS 82

00000004849-1 VALTEAN SILVA DOS SANTOS 83

00000003526-1 ROBERTO DA SILVA MIRANDA 84

00000000760-2 LUIZ EUDE RODRIGUES SANTANA 85

00000004989-6 LUCAS EMANUEL SCKELEMBERG EVANGELISTA SILVA 86

00000001630-4 MAYARA SOARES DA SILVA 88

00000000824-4 BIANCA JESUS SILVA DOS SANTOS 89

00000003713-9 BRUNO GABRIEL RODRIGUES TELLES 90

00000005530-5 BARTOLOMEU DA SILVA CARVALHO 91

00000000215-6 FERNANDA LUIZA MESSIAS BORGES 92

00000004434-0 JOSIVAN EVANGELISTA FEITOZA 93

CURSO ELETROTÉCNICA - TURNO NOTURNO

LISTA DE COTAS – Ordem de concorrência L10, L2, L9, L1, L14, L6, L13 ou L5
(VAGA(S) - 04 vagas remanescentes de escola pública)

GRUPO L2

Inscrição Nome Classificação

00000002631-1 JANIO DE JESUS PEREIRA 13

00000003888-0 LUIS CARLOS DE LIMA SANTOS 14

00000004528-9 JEFERSON ANUCIAÇÃO ALVES 15
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GRUPO L6

Inscrição Nome Classificação

00000001229-2 VINICIUS AVELAR ALVES COELHO 5

00000000519-0 VENÂNCIO AVELAR ALVES COELHO 10

GRUPO L1

Inscrição Nome Classificação

00000004166-2 ILDEMARA ALMEIDA LIMA 16

00000001015-7 HIGO CHARLLYS DE SEPEDRO SILVA 17

00000003796-1 LUIZA STHEFFANY SILVA VALÕES 18

00000002990-0 MICKEIAS MACIEL CALDAS 19

00000003568-8 KAIO PEREIRA COSTA 20

00000000823-4 ADIMILSON NASCIMENTO DA COSTA 21

00000000954-0 YGOR PINHEIRO DA COSTA 22

00000000387-8 ANTONIO OCÉLIO DOS SANTOS FRANÇA 23

00000002605-4 GABRIEL VICTOR COSTA OLIVEIRA 24

00000002363-4 AKLYS CARLOS MIRANDA DE ANDRADE 25

00000004588-3 ALISSON MURILO DO BOMFIM CRUZ 26

00000005384-4 EDER WILSON MEDRADO DE OLIVEIRA 27

00000000190-0 JOSÉ MARCOS BEZERRA DE MACÊDO 28

00000004362-9 LUCAS SILVA RIBEIRO 29

00000003587-6 JHONATAN DOS SANTOS GALVAO 30

00000002847-7 HIAGO FERREIRA SANTOS 31

00000003016-1 CÍCERO RUBISMAR DOS ANJOS 32

00000004621-7 RUBENS DA SILVA NUNES 33
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00000005606-6 GIOVANNA KAROLINA PEREIRA DE SOUSA 34

00000000612-9 ITALO FELIPI DE CALDAS CAVALCANTE 35

00000002088-8 ELIAS JOSE ALVINO JUNIOR 36

00000002062-0 GENILSON FRANCISCO DOS SANTOS 37

00000004927-1 WELLINGTON DA COSTA SOARES 38

00000005997-2 CARLOS DA SILVA 39

00000005798-6 LUCIANO LEMOS DOS SANTOS 40

00000003791-1 YAN LIMA DA ROCHA 41

00000006093-6 ALEXSANDRO RODRIGUES 42

00000002545-2 RUAN RICARDO MANGABEIRA DE VASCONCELOS 43

00000000674-3 MIZAI WERISLEIK DE LIMA 44

00000003938-3 LUÍS RODRIGUES BARBOSA 45

00000002798-4 WALISON JOSÉ CANDIDO SANTIAGO 46

00000001405-0 SIRINO DA SILVA SANTOS 47

00000003848-4 DAMIÃO LEITE SILVA 48

00000001694-9 MATHEUS RYAN RODRIGUES DA SILVA 49

00000005519-7 JAILSON DOMICIO DOS SANTOS 50

00000001668-1 JANDERSON RAMON DA SILVA 51

00000001900-1 LUCAS ALVES SILVA 53

00000000959-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 54

00000001779-9 ANDERSON LUIZ ARAUJO DA SILVA 55

00000002427-6 WANDERLEY VICTOR DA SILVA SA 56

00000006111-1 WESLEI DOM SALVADOR DE SOUZA 58

00000005515-7 WESLEY BRUNO RODRIGUES DE SOUZA 60

00000005526-6 JOADSON LIMA FERREIRA 61
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00000004195-0 ANDERSON DE SOUZA LIMA 62

00000000452-9 AURIELE DE JESUS SOUZA 63

00000004411-1 VINICIUS EDUARDO QUEIROZ DE SÁ ROCHA 64

00000003183-3 MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO SANTOS 65

00000004703-7 MURILO MIRANDA MATOS 66

00000000227-5 CLAUDINEIDE ANTONIA COELHO 67

00000000447-0 MARCUS VINÍCIUS DE MORAIS PARENTE ANDRADE 68

00000001620-5 MATEUS DAMACENO COELHO 69

00000005552-3 JOAO VICTOR DE LIMA RAMOS 70

00000000256-2 ANDRÉ LUISDE ALMEIDA 71

00000000471-7 DEOMARCOS DELMONDES DOS SANTOS 72

00000001878-7 EDICLECIO RODRIGUES DOS SANTOS 73

00000000175-2 EDUARDO LIMA SANTOS 75

00000000521-0 GABRIEL DA SILVA SANT'ANNA 76

00000001594-0 ELIEZER COSTA DE ARAÚJO 77

00000003071-6 CICERO SOARES DA SILVA NETO 78

00000002500-6 JULIO FERNANDO DE OLIVEIRA 79

00000003537-0 ANDREINE DOS SANTOS SOUSA 80

00000000360-0 CICERO MARQUES DA SILVA SANTOS 81

00000002126-1 KAIO GABRIEL SOARES RANGEL 82

00000005645-2 JÚLIO CESAR NASCIMENTO SILVA 84

00000001284-7 RONIVALDO COSTA RIBEIRO 85

00000002698-6 REGINALDO GUILHERME BARBOSA 86

00000005074-0 BEATRIZ DO NASCIMENTO GOMES 87

00000002560-0 JOABSON MURILO GOMES FERNANDES 88
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00000002155-9 ISMAEL LIMA DA SILVA 89

00000005736-1 IRAILDE PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 91

00000005308-1 ROONEY ALVES COELHO 93

00000004062-4 ROBERTO SOARES RIBEIRO 94

00000005176-9 SANDRO SILVA DE SOUZA 95

00000000726-6 NEUILSON AYALA MOURA ARAUJO 96

00000001218-3 RAFAEL DA SILVA LUCENA 98

00000000799-0 MAYCON DAVID NASCIMENTO DOS SANTOS 99

00000000885-9 WEMESON NASCIMENTO PEIXOTO 100

00000000338-2 GUILHERME ALVES RAMOS VASCONCELOS 103

00000003459-0 SARA TAISE NEVES DOS SANTOS 104

00000005192-7 LILIELZA BRITO DE OLIVEIRA 105

00000003592-5 IGOR RYAN RIBEIRO LIMA 106

00000000523-0 LUCAS GABRIEL PEREIRA BORGES 107

00000003840-4 RAISSA PEREIRA DE SOUSA 109

00000000572-5 GEIVESON NASCIMENTO SANTOS 110

00000003597-5 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO FARIAS 111

00000001896-5 IAN GABRIEL CRUZ DE ARAÚJO 112

00000001646-3 LARISSA CIBELLE MARCOLINO VASCONCELOS 113

00000003452-0 SERGIO RICARDO NUNES MARINS 114

GRUPO L5

Inscrição Nome Classificação

00000003214-8 JORGE ALVES DA SILVA 23

00000005662-0 MATHEUS ALEXANDRE NUNES DA SILVA 29
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00000003683-4 WANDERSON CARLOS DA SILVA NOVAES 41

00000005336-9 IURY ROCHA DE SA CRUZ 42

00000001815-2 ANDERSON NUNES DE SOUZA 45

00000005129-3 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 46

00000002696-6 JUSSARA DOS SANTOS BOMFIM 47

00000004950-9 UANDERSON ARRUDA BATISTA 49

00000004346-0 GUSTAVO EVANGELISTA PEREIRA ARAÚJO 70

00000001288-7 DOUGLAS DE SOUZA RIBEIRO 79

00000002615-3 MAX WATLLA FELIX DA SILVA 80

00000000113-8 EDILSON CORDEIRO DA COSTA 81

00000006097-6 LARISSON DA SILVA SANTOS 95

00000005632-3 LUIZ GUSTAVO SANTANA CARVALHO 110

00000001721-3 ALEXANDRE RIBEIRO RODRIGUES 125

00000004611-8 ANDRE FERNANDO DA SILVA 133

LISTA GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
(VAGA(S) - 02 vaga Lista Geral)

Inscrição Nome Classificação

00000001701-5 ALESSON NUNES DE SOUZA 42

00000004922-1 ANA PAULA GOMES SANTOS DE ARAUJO 43

00000004166-2 ILDEMARA ALMEIDA LIMA 44

00000001015-7 HIGO CHARLLYS DE SEPEDRO SILVA 45

00000003796-1 LUIZA STHEFFANY SILVA VALÕES 46

00000003214-8 JORGE ALVES DA SILVA 47

00000000883-9 ATHAYDE FRANCISCO DA COSTA FILHO 48
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00000002990-0 MICKEIAS MACIEL CALDAS 49

00000003568-8 KAIO PEREIRA COSTA 50

00000000823-4 ADIMILSON NASCIMENTO DA COSTA 51

00000000954-0 YGOR PINHEIRO DA COSTA 52

00000000387-8 ANTONIO OCÉLIO DOS SANTOS FRANÇA 53

00000005662-0 MATHEUS ALEXANDRE NUNES DA SILVA 54

00000002605-4 GABRIEL VICTOR COSTA OLIVEIRA 55

00000002363-4 AKLYS CARLOS MIRANDA DE ANDRADE 56

00000004588-3 ALISSON MURILO DO BOMFIM CRUZ 57

00000005384-4 EDER WILSON MEDRADO DE OLIVEIRA 58

00000000190-0 JOSÉ MARCOS BEZERRA DE MACÊDO 59

00000004362-9 LUCAS SILVA RIBEIRO 60

00000003587-6 JHONATAN DOS SANTOS GALVAO 61

00000002847-7 HIAGO FERREIRA SANTOS 62

00000003016-1 CÍCERO RUBISMAR DOS ANJOS 63

00000004621-7 RUBENS DA SILVA NUNES 64

00000005606-6 GIOVANNA KAROLINA PEREIRA DE SOUSA 65

00000003683-4 WANDERSON CARLOS DA SILVA NOVAES 66

00000005336-9 IURY ROCHA DE SA CRUZ 67

00000000612-9 ITALO FELIPI DE CALDAS CAVALCANTE 68

00000002088-8 ELIAS JOSE ALVINO JUNIOR 70

00000001045-4 JUNEIDE CARLOS SILVA OLIVEIRA 71

00000003626-0 ANDERSON CLEITON DE SOUSA RODRIGUES 73

00000001815-2 ANDERSON NUNES DE SOUZA 74

00000000774-1 OTTON MICHEL DE BARROS SILVA 75
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00000005129-3 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 76

00000002696-6 JUSSARA DOS SANTOS BOMFIM 77

00000002062-0 GENILSON FRANCISCO DOS SANTOS 78

00000004950-9 UANDERSON ARRUDA BATISTA 79

00000004927-1 WELLINGTON DA COSTA SOARES 80

00000005997-2 CARLOS DA SILVA 81

00000005798-6 LUCIANO LEMOS DOS SANTOS 82

00000003791-1 YAN LIMA DA ROCHA 83

00000006093-6 ALEXSANDRO RODRIGUES 84

00000002545-2 RUAN RICARDO MANGABEIRA DE VASCONCELOS 85

00000000674-3 MIZAI WERISLEIK DE LIMA 86

00000003938-3 LUÍS RODRIGUES BARBOSA 87

00000004066-4 MAURO SERGIO DOS SANTOS CARDOSO 88

00000002798-4 WALISON JOSÉ CANDIDO SANTIAGO 89

00000001405-0 SIRINO DA SILVA SANTOS 90

00000003848-4 DAMIÃO LEITE SILVA 91

00000001694-9 MATHEUS RYAN RODRIGUES DA SILVA 92

00000001229-2 VINICIUS AVELAR ALVES COELHO 93

00000005519-7 JAILSON DOMICIO DOS SANTOS 94

00000001668-1 JANDERSON RAMON DA SILVA 95

00000003884-0 JALISSON MARCOS DE BRITO 96

00000001900-1 LUCAS ALVES SILVA 97

00000000959-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 98

00000001779-9 ANDERSON LUIZ ARAUJO DA SILVA 99

00000002427-6 WANDERLEY VICTOR DA SILVA SA 100
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00000004346-0 GUSTAVO EVANGELISTA PEREIRA ARAÚJO 101

00000006111-1 WESLEI DOM SALVADOR DE SOUZA 103

00000005515-7 WESLEY BRUNO RODRIGUES DE SOUZA 105

00000005526-6 JOADSON LIMA FERREIRA 106

00000004195-0 ANDERSON DE SOUZA LIMA 107

00000000452-9 AURIELE DE JESUS SOUZA 108

00000004411-1 VINICIUS EDUARDO QUEIROZ DE SÁ ROCHA 109

00000001288-7 DOUGLAS DE SOUZA RIBEIRO 110

00000002615-3 MAX WATLLA FELIX DA SILVA 111

00000000113-8 EDILSON CORDEIRO DA COSTA 112

00000003183-3 MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO SANTOS 113

00000004703-7 MURILO MIRANDA MATOS 114

00000000227-5 CLAUDINEIDE ANTONIA COELHO 115

00000002844-7 DIONEI ALVES DA SILVA 116

00000000447-0 MARCUS VINÍCIUS DE MORAIS PARENTE ANDRADE 117

00000001620-5 MATEUS DAMACENO COELHO 118

00000005552-3 JOAO VICTOR DE LIMA RAMOS 119

00000000256-2 ANDRÉ LUISDE ALMEIDA 120

00000000471-7 DEOMARCOS DELMONDES DOS SANTOS 122

00000001878-7 EDICLECIO RODRIGUES DOS SANTOS 123

00000000175-2 EDUARDO LIMA SANTOS 125

00000000521-0 GABRIEL DA SILVA SANT'ANNA 126

00000001594-0 ELIEZER COSTA DE ARAÚJO 127

00000006097-6 LARISSON DA SILVA SANTOS 128

00000000519-0 VENÂNCIO AVELAR ALVES COELHO 129
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00000003071-6 CICERO SOARES DA SILVA NETO 130

00000002500-6 JULIO FERNANDO DE OLIVEIRA 131

00000005262-8 MAURICIO SEVERINO DA SILVA 132

00000004940-0 WESLEY APARECIDO DE LIMA PINHEIRO 133

00000003537-0 ANDREINE DOS SANTOS SOUSA 134

00000002169-8 LARA REGINA DE CASTRO BRITO 135

00000000974-8 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 136

00000000360-0 CICERO MARQUES DA SILVA SANTOS 137

00000002126-1 KAIO GABRIEL SOARES RANGEL 138

00000001039-5 CRISTINA ALVES DA SILVA 139

00000005645-2 JÚLIO CESAR NASCIMENTO SILVA 140

00000001284-7 RONIVALDO COSTA RIBEIRO 141

00000002698-6 REGINALDO GUILHERME BARBOSA 142

00000005074-0 BEATRIZ DO NASCIMENTO GOMES 143

00000002560-0 JOABSON MURILO GOMES FERNANDES 144

00000002155-9 ISMAEL LIMA DA SILVA 145

00000005198-7 JEFFERSON ALVES DA SILVA 146

00000005632-3 LUIZ GUSTAVO SANTANA CARVALHO 147

00000005736-1 IRAILDE PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 148

00000003936-3 MAYCON VENICIUS ALMEIDA SILVA 149

00000005308-1 ROONEY ALVES COELHO 151

00000004062-4 ROBERTO SOARES RIBEIRO 152

00000005176-9 SANDRO SILVA DE SOUZA 153

00000000726-6 NEUILSON AYALA MOURA ARAUJO 154

00000001218-3 RAFAEL DA SILVA LUCENA 156
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00000000799-0 MAYCON DAVID NASCIMENTO DOS SANTOS 157

00000000885-9 WEMESON NASCIMENTO PEIXOTO 158

00000002631-1 JANIO DE JESUS PEREIRA 159

00000003888-0 LUIS CARLOS DE LIMA SANTOS 160

00000000338-2 GUILHERME ALVES RAMOS VASCONCELOS 161

00000003459-0 SARA TAISE NEVES DOS SANTOS 162

00000001721-3 ALEXANDRE RIBEIRO RODRIGUES 163

00000002556-1 SOFIA LAURA RIBEIRO ALMEIDA 164

00000005192-7 LILIELZA BRITO DE OLIVEIRA 165

00000003592-5 IGOR RYAN RIBEIRO LIMA 166

00000000523-0 LUCAS GABRIEL PEREIRA BORGES 167

00000004528-9 JEFERSON ANUCIAÇÃO ALVES 168

00000003840-4 RAISSA PEREIRA DE SOUSA 169

00000000572-5 GEIVESON NASCIMENTO SANTOS 170

00000003597-5 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO FARIAS 171

00000004611-8 ANDRE FERNANDO DA SILVA 172

00000004431-0 RENATO TORRES RAMOS 173

00000001896-5 IAN GABRIEL CRUZ DE ARAÚJO 174

00000001646-3 LARISSA CIBELLE MARCOLINO VASCONCELOS 175

00000004355-0 WELLISON LUIZ LIMOEIRO DA SILVA 176

00000003452-0 SERGIO RICARDO NUNES MARINS 177


